Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Центр образования» имени Героя Советского Союза

В.Н.Федотова пос. Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

Приказ

«   06   » мая 2022 г. №  623

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по

реализации региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ «Центр

образования» пос.Варламово на 2022-2023 учебный год

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021 г. № 54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области», от 26.02.2021 г.

№194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников в общеобразовательных организациях Самарской области»,

приказом Западного управления министерства образования и науки Самарской

области от 30.04.2021 № 290 «Об утверждении Программы, направленной на

реализацию задач региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников в подведомственной сети

образовательных организаций»

приказываю:

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по реализации

региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников в ГБОУ СОШ «Центр образования»

пос.Варламово на 2022-2023 учебный год (Приложение 1,2).

2. Онищук Е.И., заместителя директора по УВР, назначить ответственным

за реализацию Плана мероприятий (дорожной карты) региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников в ГБОУ СОШ «Центр образования» пос.Варламово на 2022-

2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                И.Г.Парфенова

С приказом ознакомлены: Е.И.Онищук

http://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2018/12/Порядок-проведения-ГИА-ООО.pdf
http://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2018/12/Порядок-проведения-ГИА-ООО.pdf
http://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2018/12/Порядок-проведения-ГИА-ООО.pdf
http://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2018/12/Порядок-проведения-ГИА-ООО.pdf
http://varlamovo.minobr63.ru/wp-content/uploads/2018/12/Порядок-проведения-ГИА-ООО.pdf